檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市南區省躬國民小學

發文日期：中華民國106年9月21日

發文字號：南市教安(一)字第1060988623號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0988623A00_ATTCH3.doc、0988623A00_ATTCH4.odt)

主旨：函轉財團法人台南市廣州宮106年度清寒獎學金申請表及

名冊各1份，請按補助名額推薦符合資格且未重複申請其他

獎學金之學生依限提出申請，請查照。

說明：

一、依據財團法人台南市廣州宮106年9月15日南市財廣字第10

609001號函辦理。

二、依該法人章程第5條辦理社會公益慈善救助，致力於社會

公益照顧弱勢族群，贊助社會福利，包括急難救助、清寒

獎學金、社會公益等活動。

三、就讀本市中西區、南區及安平區公立國小，品行良好、學

業成績平均75分以上，且符合下列條件之一者，均得提出

申請。

(一)經本市區公所審核認定為低收入戶之學生。

(二)經本市區公所審核認定為中低收入戶之學生，或領有社

政單位開立經濟弱勢需扶助核定文件之學生。

(三)經導師家庭訪問認定經濟弱勢需扶助之學生。

四、每名學生頒發獎學金新臺幣2,000元，預計嘉惠17所國小

7

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，300名學生，各校補助名額如下：

(一)中西區：永福國小16人、協進國小22人、忠義國小21人

、成功國小9人、進學國小16人。

(二)南區：日新國小21人、永華國小24人、志開實小6人、

省躬國小19人、龍崗國小6人、喜樹國小9人、新興國小2

1人。

(三)安平區：西門實小11人、新南國小17人、安平國小30人

、石門國小12人、億載國小40人。

五、請於106年10月16日(星期一)前將申請表、名冊及學生學

業成績單，掛號或親送至財團法人台南市廣州宮(地址：70

056臺南市中西區大德街105號)。

六、旨揭獎學金頒發活動謹訂於106年10月22日(星期日)上午9

時30分於該法人廟埕舉行，屆時各校僅需推薦1名學生及1

名學校代表參加即可，並請核予參加人員公(差)假登記。

正本：臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市中西區忠義國

民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市南區

日新國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市南區志開實驗小學、臺南市南

區省躬國民小學、臺南市南區龍崗國民小學、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市

南區新興國民小學、臺南市安平區西門實驗小學、臺南市安平區新南國民小學、

臺南市安平區安平國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安平區億載國

民小學

副本：本局學輔校安科 2017-09-21
09:56:41